



Ақмола облысы

Зеренді ауданы

Жалпы білім беретін мектебі №2

«Ботажан» шағын орталығы

«Бекітемін»

Мектеп директоры

Аубакиров Б.Р.

«05» 09 2022ж

«Келісіді»

Әдіскер Курсарина К.Ж

«05» 09 2022ж

Мектепке дейінгі ұйымдарда мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасын іске асыру бойынша қазақ тілінен жылдық перспективалық жоспар
2022-2023 оқу жылына

«Солнышко» ересек тобы

Мұғалім: Омарова С.О

Мектепке дейінгі ұйымдарда мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасын іске асыру бойынша қазақ тілінен жылдық перспективалық жоспар

«Солнышко» ересек тобы

№	Тақырып	Мақсаты	Сағат саны
1 Қыркүйек	"Мен және менің балабақшам. Ойыншықтар"	Мақсаты: малаларға сәлемдесу мен қоштасу ережелері туралы түсінік беру, ересектермен және құрдастарымен сыпайы қарым-қатынас жасаудың негізгі қағидаларымен таныстыру.	1
2	"Менің жанұям мен туыстарым"	Мақсаты: балаларға отбасы, отбасы мүшелері туралы түсінік беру; отбасы, туыстық қатынас туралы түсініктерін дамыту. Лексикалық жаттығу "Отбасында кімдер бар". Тіл ұстарту негізінде сөздік жаттығу "Отбасы". Мнемокестеге негізделген лексикалық жаттығу "Менің отбасым туралы". Есте сақтауға арналған сөздік жаттығу. "Есте сақта". "Менің отбасым - менің байлығым". Сергіту сәті "Бой жазу". Тіл ұстарту негізінде сөздік жаттығу "Отбасы".	1
3	"Уақыт. Тәулік бөліктері. Күн тәртібі"	Мақсаты: балалардың тәулік бөліктері туралы білімдерін, уақыт туралы түсініктерін қалыптастыру, күн тәртібін құру қағидасын түсіндіру; "ереже", "күн тәртібі" туралы түсініктерін дамытуға ықпал ету. Көркем сөз - жаттығу "Уақыт". Дидактикалық ойын "Күн тәртібі".	1
4	"Қазақстан - менің Отаным. Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері"	Мақсаты: балалардың Қазақстанның Мемлекеттік рәміздері туралы білімдерін қалыптастыру. Отан туралы түсініктерін дамыту; Қазақстан туралы өлеңмен таныстыру; кіші отан туралы түсініктерінің қалыптасуына ықпал ету.	1
1 Казан	Күз мезгілі алтын күз	Күз жайлы балалардың түсініктерін кеңейту. «Алтын күз» сөзінің мағынасын түсіндіру.	1
2	"Көкөністер мен жемістерді жинаймыз"	«Көкөністер» тақырыбы бойынша көкөністердің атауларын дұрыс айтып, түстері мен дәмдерін ажырата білуге үйрету	1
3	"Сықырлы бауырсақтар". Ыдыстар.	Мақсаты: балаларды "Сықырлы бауырсақтар" әңгімесімен, бауырсақтың дайындалу реттілігімен таныстыру; нан туралы түсініктерін дамыту; ыдыстың жана түрлерімен олардың қолданысымен таныстыру. Сюжетті тірек суреттер бойынша мәнерлеп әңгімелеу "Сықырлы бауырсақтар".	1

	2	«Нан қайдан келеді?»	Мақсаты: ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекеттерін, сөздерін мәнерлеп жеткізе білуге үйрету.	1
	3	Үй жануарлары	Мақсаты: үй жануарлары мен олардың төлдерінің атауларын қазақша айтқызып үйрету.	1
	4	«Жабайы жануарлар»	Жабайы аңдардың суреттерімен таныстыру. Сөздік қорларын дамыту.	1
Наурыз	1	Көктем	Көктем тақырыбына байланысты сурет бойынша жұмыс.	1
	2	«Көктем келді, күс келді»	Мақсаты: жыл құстардың қазақша атауларымен таныстыру.	1
	3	«Армысың, әз Наурыз»	Мақсаты: ұлттық мерекеге байланысты сөздерді қазақша айту және оларды түсіну дағдыларын қалыптастыру.	1
	4	«Қандай түстер?»	Мақсаты: түстерді қазақша айтуға үйрету.	1
Сәуір	1	«Оқушыға не керек?»	Мақсаты: сөздік қорларын оқу құралдарының атаулармен толықтыру.	1
	2	«Мектепке не апарамыз?»	Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру.	1
	3	«Киіз үй»	Мақсаты: киіз үй жабдықтарының қазақша атауларымен таныстыру	1
	4	Көліктер	«Көлік» тақырыбы бойынша жер көліктері атауларымен таныстыру; сөйлемдерді және сөз тіркестерін құрастыруға үйрету. «Қанша?», «Неше?» деген сұрақтарға дұрыс жауап беру мүмкіндіктерін бекіту.	1
Мамыр	1	Түстер, Сандар	Негізгі түстер туралы түсініктерін кеңейту; 1 ден 10 ға дейін тура және кері санауға үйрету;	1
	2	Апта күндері	Өтілген сөздері бекітіп, апта күндері туралы айтуға үйрету	1
	3	Менің сүйікті қалам	«Менің сүйікті қалам» тақырыбы бойынша сөздік қорларын кеңейту; Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.	1
	4	Өз тілімді білемін, өз елімді сүйемін (қайталау)	Дидактикалық ойындар, сайыстар арқылы оқудың барлық тақырыптары бойынша сөздік қорларын қайталау. Тілдерді үйренуге қызығушылықтарын арттыру.	1
		ҮОҚ жалпы саны		36 сағат